
ชัÊน ม. Ŝ/ř  ห้องเรียนประจาํ řŘşř  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครโฆษณพงศ์ โหมสนัเทยีะ  ครูวรวรรณ แซ่ซิÊม  Ms.Roda Lavadia Dano
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ ř  ปีการศึกษา ŚŝŞş  คณะส ีราชพฤกษ์

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

อśřŚŚśอśřřŘśงśŘŚŠŝวśŘřŚřวśŘřŚř

107110711071445445
Mr.MartMs.Honeyครสูมุนิตราครโูฆษณพงศ์ครโูฆษณพงศ์

แนะแนวŜคśřřŘśอśřŚŚśพśŘŚŘŜศśřřŘř

107110711071ส.แฮนดบ์อ642
ครอูจัฉราพรครศูภุชัยMr.Martครธูฤตครญูาณวรรณ์

พśřřŘřวśŘřŚŘวśŘřŚŘทśřřŘřอśřŚŚś

107143543510711071
ครปูระภาสนิีครไูชยาครไูชยาครปูรีชญาตาMr.Mart

วśŘřřŘสśřřŘřวśŘřřšคśřŚŘŜทśřřŘř

10711071107110711071
ครสูมถวิลครชูาครยี์ครภูชุงค์ครศูภุชัยครปูรีชญาตา

ชุมนุมวśŘřřŘวśŘřřŘสśřřŘřคśřŚŘŜ

44144110711071
ครสูมถวิลครสูมถวิลครชูาครยี์ครศูภุชัย

คśřŚŘŜ

1071
ครศูภุชัย

Conver4

1071
Ms.Roda

วśŘřŚř

1071
ครโูฆษณพงศ์

สśřřŘŚ

1071
ครเูทพปรีดา

งśŘŚŠŝ

1071
ครสูมุนิตรา

คนดี

ม.Ŝ
ศรหีอวัง

อśřřŘś

1071
Ms.Honey

คśřřŘś

1071
ครศูภุชัย

วśŘřŚŚ

Com1
ครวูรวรรณ

อśřŚŚś

1071
Mr.Mart

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

วśŘřřš

421
ครภูชุงค์

Conver4

1071
Ms.Roda

วśŘřŚŚ

Com1
ครวูรวรรณ

วśŘřŚŘ

1071
ครไูชยา

วśŘřřš

421
ครภูชุงค์

ข้อมูล ณ วนัที่ 10-06-67



ชัÊน ม. Ŝ/Ś  ห้องเรียนประจาํ řŘŞř  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูชาํนาญ เปตามะนัง  ครูไชยา พรมโส
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ ř  ปีการศึกษา ŚŝŞş  คณะส ีเฟืÉ องฟ้า

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

วśŘřŚŘอśřŚřšพśřřŘřวśŘřřŘวśŘřřŘ

106110611061441441
ครไูชยาครชูมนภัสครปูระภาสนิีครสูมถวิลครสูมถวิล

คśřŚŘŜวśŘřŚřวśŘřŚřสśřřŘřทśřřŘř

106144544510611061
ครจูารวุรรณครโูฆษณพงศ์ครโูฆษณพงศ์ครเูด่นพงศ์ครปิูยะพร

วśŘřŚřวśŘřřšวśŘřřšอśřŚřšคśřřŘś

106151251210611061
ครโูฆษณพงศ์ครสูริิวลีครสูริิวลีครชูมนภัสครจูารวุรรณ

วśŘřřšConver4วśŘřřŘอśřřŘřแนะแนวŜ

10611061106110611061
ครสูริิวลีMr.Darylครสูมถวิลครดูนิตาครอูจัฉราพร

ชุมนุมวśŘřŚŘวśŘřŚŘคśřŚŘŜสśřřŘŚ

43543510611061
ครไูชยาครไูชยาครจูารวุรรณครเูทพปรีดา

คśřŚŘŜ

1061
ครจูารวุรรณ

อśřřŘř

1061
ครดูนิตา

ศśřřŘř

642
ครญูาณวรรณ์

คśřřŘś

1061
ครจูารวุรรณ

สśřřŘř

1061
ครเูด่นพงศ์

คนดี

ม.Ŝ
ศรหีอวัง

วśŘřŚŚ

Com1
ครวูรวรรณ

วśřŚŘŠ

Internet
ครปิูตพุงศ์

วśřŚŘş

Com4
ครชูาํนาญ

ทśřřŘř

1061
ครปิูยะพร

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

วśŘřŚŚ

Com1
ครวูรวรรณ

วśřŚŘŠ

Internet
ครปิูตพุงศ์

วśřŚŘş

Com4
ครชูาํนาญ

ข้อมูล ณ วนัที่ 10-06-67



ชัÊน ม. Ŝ/ś  ห้องเรียนประจาํ řŘŞŚ  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูสริิวลี มาเนียม  ครูศภุชัย ซืÉอตรง
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ ř  ปีการศึกษา ŚŝŞş  คณะส ีอินทนิล

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

วśŘŚŠřคśřŚŘŜอśřřŘřวśŘřŚřวśŘřŚř

412,43510621062425425
เทคนิคřครวูรรษชลครอูนุสราครสูริิกานดาครสูริิกานดา

วśŘřŚřวśŘřŚŚวśŘřŚŚสśřřŘŚวśŘřŚŘ

1062Com1Com110621062
ครสูริิกานดาครวูรวรรณครวูรวรรณครเูทพปรีดาครลูลิตา

วśŘřřšคśŘŚšŞคśŘŚšŞแนะแนวŜอśřŚřš

5121062106210621062
ครสูริิวลีครศูภุชัยครศูภุชัยครอูจัฉราพรครอูวิกา

วśŘřřŘวśŘřŚŘวśŘřŚŘพśŘŚŘŜศśřřŘř

1062631631ส.แฮนดบ์อ642
ครเูรณูครลูลิตาครลูลิตาครธูฤตครญูาณวรรณ์

ชุมนุมวśŘřřšทśřřŘřคśřřŘśคśřřŘś

1062106210621062
ครสูริิวลีครเูปรมฤดีครวูรรษชลครวูรรษชล

วśŘŚŠř

412,435
เทคนิคř

คśřŚŘŜ

1062
ครวูรรษชล

วśŘřřš

512
ครสูริิวลี

ทśřřŘř

1062
ครเูปรมฤดี

พśřřŘř

1062
ครปูระภาสนิี

คนดี

ม.Ŝ
ศรหีอวัง

สśřřŘř

1062
ครณูฎัฐ์

อśřřŘř

1062
ครอูนุสรา

อśřŚřš

1062
ครอูวิกา

วśŘřřŘ

442
ครเูรณู

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

วśŘŚŠŚ

425,Com3
เทคนิคŚ

สśřřŘř

1062
ครณูฎัฐ์

คśřŚŘŜ

1062
ครวูรรษชล

วśŘřřŘ

442
ครเูรณู

วśŘŚŠŚ

425,Com3
เทคนิคŚ

Conver4

1062
Mr.Daryl

ข้อมูล ณ วนัที่ 10-06-67



ชัÊน ม. Ŝ/Ŝ  ห้องเรียนประจาํ řŘŠř  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูอบพวรรณ ์รณชิตพานิชยกจิ  ครูมยุรา ศรีขัดเค้า
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ ř  ปีการศึกษา ŚŝŞş  คณะส ีราชาวดี

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

Conver4คśřŚŘŜอśřŚŚşวśŘřŚŘวśŘřŚŘ

108110811081631631
Mr.DarylครมูยุราMs.Rodaครปูฏญิญาครปูฏญิญา

วśŘřřŘวśŘřŚřวśŘřŚřอśřŚŚşทśřřŘř

108142542510811081
ครเูรณูครอูบพวรรณ์ครอูบพวรรณ์Ms.Rodaครสูรุิยาพร

อśřŚŚşศśřřŘřพśŘŚŘŜคśřřŘśคśřřŘś

1081642ส.แฮนดบ์อ10811081
Ms.Rodaครญูาณวรรณ์ครธูฤตครมูยุราครมูยุรา

คśŘŚšŞวśŘřŚŚวśŘřŚŚวśŘřřšวśŘřřš

1081Com1Com1421421
ครศูภุชัยครวูรวรรณครวูรวรรณครทูพิวรรณครทูพิวรรณ

ชุมนุมอśřřŘřแนะแนวŜวśŘřřŘวśŘřřŘ

10811081441441
ครปูวิณนุชครอูจัฉราพรครเูรณูครเูรณู

วśŘřŚř

1081
ครอูบพวรรณ์

สśřřŘř

1081
ครเูด่นพงศ์

วśŘřŚŘ

1081
ครปูฏญิญา

คśŘŚšŞ

1081
ครศูภุชัย

คśřŚŘŜ

1081
ครมูยุรา

คนดี

ม.Ŝ
ศรหีอวัง

พśřřŘř

1081
ครปูระภาสนิี

ทśřřŘř

1081
ครสูรุิยาพร

สśřřŘŚ

1081
ครเูทพปรีดา

วśŘřřš

1081
ครทูพิวรรณ

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

คśřŚŘŜ

1081
ครมูยุรา

สśřřŘř

1081
ครเูด่นพงศ์

อśřřŘř

1081
ครปูวิณนุช

ข้อมูล ณ วนัที่ 10-06-67



ชัÊน ม. Ŝ/ŝ  ห้องเรียนประจาํ řŘŠŚ  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูปฏญิญา กาลายศ  ครูอจัฉราพร สงิห์เจริญกจิ
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ ř  ปีการศึกษา ŚŝŞş  คณะส ีพุทธรักษา

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

วśŘřŚŚวśŘřřŘคśřŚŘŜพśŘŚŘŜศśřřŘř

Com110821082ส.แฮนดบ์อ642
ครวูรวรรณครเูรณูครมูยุราครธูฤตครญูาณวรรณ์

อśřŚŚşวśŘřřŘวśŘřřŘอśřřŘřพśřřŘř

108244144110821082
Ms.Rodaครเูรณูครเูรณูครอูนุสราครปูระภาสนิี

วśŘřŚŘทśřřŘřอśřŚŚşวśŘřŚřวśŘřŚř

108210821082425425
ครปูฏญิญาครสูรุิยาพรMs.Rodaครอูบพวรรณ์ครอูบพวรรณ์

ทśřřŘřวśŘřŚřสśřřŘřคśřřŘśคśřřŘś

10821082108210821082
ครสูรุิยาพรครอูบพวรรณ์ครเูด่นพงศ์ครมูยุราครมูยุรา

ชุมนุมวśŘřŚŘวśŘřŚŘคśřŚŘŜอśřřŘř

63163110821082
ครปูฏญิญาครปูฏญิญาครมูยุราครอูนุสรา

วśŘřŚŚ

Com1
ครวูรวรรณ

วśŘřřš

1082
ครทูพิวรรณ

คśřŚŘŜ

1082
ครมูยุรา

Conver4

1082
Mr.Daryl

อśřŚŚş

1082
Ms.Roda

คนดี

ม.Ŝ
ศรหีอวัง

คśŘŚšŞ

1082
ครศูภุชัย

สśřřŘř

1082
ครเูด่นพงศ์

วśŘřřš

421
ครทูพิวรรณ

สśřřŘŚ

1082
ครเูทพปรีดา

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

คśŘŚšŞ

1082
ครศูภุชัย

แนะแนวŜ

1082
ครอูจัฉราพร

วśŘřřš

421
ครทูพิวรรณ

ข้อมูล ณ วนัที่ 10-06-67



ชัÊน ม. Ŝ/Ş  ห้องเรียนประจาํ řŘşŜ  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูณฎัฐพัฒน์ ทองศรี  ครูจีรานันท ์อนิทร์โพธิÍ
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ ř  ปีการศึกษา ŚŝŞş  คณะส ีอินทนิล

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

พśŘŚŘŜวśŘřřšคśřŚŘŜวśŘřŚŘอśřřŘř

ส.แฮนดบ์อ1074107410741074
ครธูฤตครจูีรานันท์ครศูภุชัยครไูชยาครอูนุสรา

Conver4คśřřŘśงśŘŚŠŝอśřŚřšสśřřŘř

10741074107410741074
Mr.Darylครทูกัษพรครมูยุรีครชูมนภัสครณูฎัฐ์

งśŘŚŠŝวśŘřŚŚวśŘřŚŚสśřřŘŚคśřřŘś

1074Com1Com110741074
ครมูยุรีครวูรวรรณครวูรวรรณครเูทพปรีดาครทูกัษพร

อśřŚřšวśŘřŚŘวśŘřŚŘทśřřŘřคśřŚŘŜ

107443543510741074
ครชูมนภัสครไูชยาครไูชยาครปิูยะพรครศูภุชัย

ชุมนุมวśŘřŚřวśŘřŚřคśřŚŘŜทśřřŘř

44544510741074
ครโูฆษณพงศ์ครโูฆษณพงศ์ครศูภุชัยครปิูยะพร

ศśřřŘř

642
ครญูาณวรรณ์

วśŘřřŘ

1074
ครสูมถวิล

อśřřŘř

1074
ครอูนุสรา

สśřřŘř

1074
ครณูฎัฐ์

วśŘřřŘ

441
ครสูมถวิล

คนดี

ม.Ŝ
ศรหีอวัง

วśŘřŚř

1074
ครโูฆษณพงศ์

วśŘřřš

421
ครจูีรานันท์

แนะแนวŜ

1074
ครอูจัฉราพร

วśŘřřŘ

441
ครสูมถวิล

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

พśřřŘř

1074
ครปูระภาสนิี

วśŘřřš

421
ครจูีรานันท์

ข้อมูล ณ วนัที่ 10-06-67



ชัÊน ม. Ŝ/ş  ห้องเรียนประจาํ řŘşŝ  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูวรพงค์ อนิทะจักร  ครูอวิกา อึÉงสกุล
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ ř  ปีการศึกษา ŚŝŞş  คณะส ีราชพฤกษ์

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

วśŘřřŘคśřŚŘŜวśŘřřšสśřřŘřอśřřŘř

10751075107510751075
ครเูกศแก้วครจูารวุรรณครจูีรานันท์ครเูด่นพงศ์ครดูนิตา

อśřřŘřศśřřŘřConver4แนะแนวŜคśřŚŘŜ

1075642107510751075
ครดูนิตาครญูาณวรรณ์Mr.Darylครอูจัฉราพรครจูารวุรรณ

คśřřŘśวśŘřřŘวśŘřřŘอśřŚřšทśřřŘř

107544144110751075
ครจูารวุรรณครเูกศแก้วครเูกศแก้วครอูวิกาครชูมพูนุช

วśŘřřšคśřřŘśงśŘŚŠŝวśŘřŚŘวśŘřŚŘ

42110751075435435
ครจูีรานันท์ครจูารวุรรณครสูมุนิตราครวูรพงค์ครวูรพงค์

ชุมนุมสśřřŘřพśřřŘřวśŘřŚřวśŘřŚř

10751075445445
ครเูด่นพงศ์ครปูระภาสนิีครอูบพวรรณ์ครอูบพวรรณ์

อśřŚřš

1075
ครอูวิกา

สśřřŘŚ

1075
ครเูทพปรีดา

วśŘřŚř

1075
ครอูบพวรรณ์

วśŘřřš

421
ครจูีรานันท์

ทśřřŘř

1075
ครชูมพูนุช

คนดี

ม.Ŝ
ศรหีอวัง

วśŘřŚŘ

1075
ครวูรพงค์

วśŘřŚŚ

Com1
ครวูรวรรณ

พśŘŚŘŜ

ส.แฮนดบ์อ
ครธูฤต

คśřŚŘŜ

1075
ครจูารวุรรณ

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

งśŘŚŠŝ

1075
ครสูมุนิตรา

วśŘřŚŚ

Com1
ครวูรวรรณ

ข้อมูล ณ วนัที่ 10-06-67



ชัÊน ม. Ŝ/Š  ห้องเรียนประจาํ řŘşş  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูวรรษชล บุญสทิธิÍกูล  ครูภชุงค์ พุแค
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ ř  ปีการศึกษา ŚŝŞş  คณะส ีพุทธรักษา

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

ทśřřŘřอśřŚřšงśŘŚŠŝวśŘřŚŘวśŘřŚŘ

107710771077435435
ครปิูยะพรครดูนิตาครมูยุรีครวูรพงค์ครวูรพงค์

พśřřŘřวśŘřŚŘคśřŚŘŜทśřřŘřอśřřŘř

10771077107710771077
ครปูระภาสนิีครวูรพงค์ครวูรรษชลครปิูยะพรครอูาริสา

สśřřŘŚอśřřŘřคśřřŘśวśŘřŚřวśŘřŚř

107710771077445445
ครเูทพปรีดาครอูาริสาครวูรรษชลครโูฆษณพงศ์ครโูฆษณพงศ์

สśřřŘřศśřřŘřพśŘŚŘŜวśŘřřŘวśŘřřŘ

1077642ส.แฮนดบ์อ441441
ครเูด่นพงศ์ครญูาณวรรณ์ครธูฤตครเูกศแก้วครเูกศแก้ว

ชุมนุมวśŘřŚŚวśŘřŚŚวśŘřřšวśŘřřš

Com1Com1412412
ครวูรวรรณครวูรวรรณครภูชุงค์ครภูชุงค์

คśřŚŘŜ

1077
ครวูรรษชล

Conver4

1077
Mr.Daryl

งśŘŚŠŝ

1077
ครมูยุรี

อśřŚřš

1077
ครดูนิตา

วśŘřřŘ

1077
ครเูกศแก้ว

คนดี

ม.Ŝ
ศรหีอวัง

สśřřŘř

1077
ครเูด่นพงศ์

แนะแนวŜ

1077
ครอูจัฉราพร

คśřřŘś

1077
ครวูรรษชล

คśřŚŘŜ

1077
ครวูรรษชล

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

วśŘřŚř

1077
ครโูฆษณพงศ์

วśŘřřš

1077
ครภูชุงค์

ข้อมูล ณ วนัที่ 10-06-67



ชัÊน ม. Ŝ/š  ห้องเรียนประจาํ řŘşŚ  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูปิยะพร สมบุญ  ครูจารุวรรณ สวุรรณาลัย  Mr.Mart Dennis Solomon Palukpok
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ ř  ปีการศึกษา ŚŝŞş  คณะส ีราชาวดี

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

Conver4ศśřřŘřพśŘŚŘŜสśřřŘŚคśřŚŘŜ

1072642ส.แฮนดบ์อ10721072
Ms.Rodaครญูาณวรรณ์ครธูฤตครเูทพปรีดาครจูารวุรรณ

อśřřŘśอśřŚŚśแนะแนวŜคśřŚŘŜจ,ญ

1072107210721072
Ms.HoneyMr.Martครอูจัฉราพรครจูารวุรรณ31211

อśřŚŚśอśřřŘśทśřřŘřคśřřŘśงśŘŚŠŝ

10721072107210721072
Mr.MartMs.Honeyครปิูยะพรครจูารวุรรณครมูยุรี

สśřřŘřพśřřŘřทśřŚŘřอśřŚŚśวśřŚřŜ

1072107210721072Com4
ครณูฎัฐ์ครปูระภาสนิีครสูพิุชชาMr.Martครณูฎัฐพัฒน์

ชุมนุมวśŘřŘşคśřŚŘŜอśřŚŚŝสśřřŘř

1072107210721072
ครสูภุาวดีครจูารวุรรณMr.Franciscoครณูฎัฐ์

อśřŚŚś

1072
Mr.Mart

งśŘŚŠŝ

1072
ครมูยุรี

วśŘřŘş

445
ครสูภุาวดี

อśřŚŚŝ

1072
Mr.Francisco

ทśřřŘř

1072
ครปิูยะพร

คนดี

ม.Ŝ
ศรหีอวัง

ทśřŚŘř

1072
ครสูพิุชชา

วśŘřŘş

445
ครสูภุาวดี

คśřřŘś

1072
ครจูารวุรรณ

Conver4

1072
Ms.Roda

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

ข้อมูล ณ วนัที่ 10-06-67



ชัÊน ม. Ŝ/řŘ  ห้องเรียนประจาํ řŘşŞ  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูประยุทธ ชาญอกัษร  ครูเทพปรีดา วงค์กาวี
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ ř  ปีการศึกษา ŚŝŞş  คณะส ีอินทนิล

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

สśřřŘŚวśŘřŘşอśřřŘřศśřŚŝřศśřŚŝř

107610761076โครงการฯโครงการฯ
ครเูทพปรีดาครนูํÊาฝนครดูนิตาครปูระยุทธครปูระยุทธ

คśřřŘŝสśřřŘřอśřŚřšพśřřŘřConver4

10761076107610761076
ครรัูฎเกล้าครชูาครยี์ครอูวิกาครปูระภาสนิีMs.Roda

พśŘŚŘŜอśřŚŚřทśřřŘřศśřŚŜšศśřŚŜš

ส.แฮนดบ์อ10761076HWMA1HWMA1
ครธูฤตครปูระไพศรีครชูมพูนุชครปูระยุทธครปูระยุทธ

ทśřřŘřวśŘřŘşวśŘřŘşอśřŚřšConver4

107641241210761076
ครชูมพูนุชครนูํÊาฝนครนูํÊาฝนครอูวิกาMs.Roda

ชุมนุมแนะแนวŜสśřřŘřคśřřŘŝอśřřŘř

1076107610761076
ครอูจัฉราพรครชูาครยี์ครรัูฎเกล้าครดูนิตา

อśřŚŚř

1076
ครปูระไพศรี

ศśřřŘř

642
ครญูาณวรรณ์

วśřŚřŜ

Com1
ครณูฎัฐพัฒน์

อśřŚŚř

1076
ครปูระไพศรี

ศśŘŚŝř

Keyboard
ครปูระยุทธ

คนดี

ม.Ŝ
ศรหีอวัง

ศśřŚŝś

HWMA2
ครปูระยุทธ

ศśřŚŝś

HWMA2
ครปูระยุทธ

ศśřŚŝř

โครงการฯ
ครปูระยุทธ

ศśŘŚŝř

Keyboard
ครปูระยุทธ

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

ศśřŚŝś

HWMA2
ครปูระยุทธ

ศśřŚŝś

HWMA2
ครปูระยุทธ

ศśřŚŝř

โครงการฯ
ครปูระยุทธ

ข้อมูล ณ วนัที่ 10-06-67



ชัÊน ม. Ŝ/řř  ห้องเรียนประจาํ řŘŠŝ  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูประภาสนิี เลก็พิมาย  ครูดนิตา เทีÉยงธรรม
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ ř  ปีการศึกษา ŚŝŞş  คณะส ีพุทธรักษา

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

งśŘŚŠŝอśřřŘřสśřřŘřคśřŚŘŜทśřřŘř

10851085108510851085
ครสูมุนิตราครอูนุสราครเูด่นพงศ์ครวูรรษชลครสูรุิยาพร

ทśřřŘřสśřřŘřอśřřŘřคśřŚŘŜจ,ญ

1085108510851085
ครสูรุิยาพรครเูด่นพงศ์ครอูนุสราครวูรรษชล31211

คśřřŘśทśřŚŘřอśřŚŚřวśŘřŘşอśřŚřš

10851085108510851085
ครวูรรษชลครสูพิุชชาครปูระไพศรีครสูภุาวดีครดูนิตา

พśŘŚŘŜทśřŚŘřคśřřŘśวśŘřŘşวśŘřŘş

ส.แฮนดบ์อ10851085445445
ครธูฤตครสูพิุชชาครวูรรษชลครสูภุาวดีครสูภุาวดี

ชุมนุมConver4งśŘŚŠŝอśřŚřšแนะแนวŜ

1085108510851085
Ms.Rodaครสูมุนิตราครดูนิตาครอูจัฉราพร

สśřřŘŚ

1085
ครเูทพปรีดา

อśřŚŚř

1085
ครปูระไพศรี

พśřřŘř

1085
ครปูระภาสนิี

ศśřřŘř

642
ครญูาณวรรณ์

คśřŚŘŜ

1085
ครวูรรษชล

คนดี

ม.Ŝ
ศรหีอวัง

วśřŚřŜ

Com3
ครณูฎัฐพัฒน์

Conver4

1085
Ms.Roda

อśřŚŚř

1085
ครปูระไพศรี

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

ข้อมูล ณ วนัที่ 10-06-67



ชัÊน ม. Ŝ/řŚ  ห้องเรียนประจาํ řŘŠŞ  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูประไพศรี สรรพพากย์พิสทุธิÍ  ครูธฤต นิลบรรพต
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ ř  ปีการศึกษา ŚŝŞş  คณะส ีเฟืÉ องฟ้า

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

วśŘřŘşสśřřŘřอśřŚřšงśŘŚŠŝคśřŚŘŜ

10861086108610861086
ครจูีรานันท์ครชูาครยี์ครอูาริสาครสูมุนิตราครมูยุรา

อśřŚŚřวśřŚřŜคśřřŘśอśřřŘřจ,ญ

1086Com410861086
ครปูระไพศรีครณูฎัฐพัฒน์ครมูยุราครปูวิณนุช31211

คśřŚŘŜวśŘřŘşวśŘřŘşศśřřŘřอśřŚřš

10864454456421086
ครมูยุราครจูีรานันท์ครจูีรานันท์ครญูาณวรรณ์ครอูาริสา

อśřřŘřอśřŚŚřสśřřŘŚConver4ทśřŚŘř

10861086108610861086
ครปูวิณนุชครปูระไพศรีครเูทพปรีดาMs.Rodaครธูนพล

ชุมนุมทśřŚŘřคśřŚŘŜพśřřŘřConver4

1086108610861086
ครธูนพลครมูยุราครปูระภาสนิีMs.Roda

ทśřřŘř

1086
ครปิูยะพร

แนะแนวŜ

1086
ครอูจัฉราพร

ทśřřŘř

1086
ครปิูยะพร

คśřřŘś

1086
ครมูยุรา

อśřŚŚř

1086
ครปูระไพศรี

คนดี

ม.Ŝ
ศรหีอวัง

งśŘŚŠŝ

1086
ครสูมุนิตรา

สśřřŘř

1086
ครชูาครยี์

พśŘŚŘŜ

ส.แฮนดบ์อ
ครธูฤต

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

ข้อมูล ณ วนัที่ 10-06-67



ชัÊน ม. Ŝ/řś  ห้องเรียนประจาํ řŘŠś  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูวุฒิพงศ์ จันทร์นวล  ครูทกัษพร เชีÉยวเชิงศึก
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ ř  ปีการศึกษา ŚŝŞş  คณะส ีราชาวดี

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

ศśřřŘřแนะแนวŜสśřřŘřอśřŚŚřวśřŚřŜ

642108310831083Com3
ครญูาณวรรณ์ครอูจัฉราพรครณูฎัฐ์ครธูรีพงษ์ครณูฎัฐพัฒน์

อśřŚřšฝ,ตฝ,ตอśřřŘřทśřŚŘř

108310831083
ครอูวิกา3120331203ครดูนิตาครธูนพล

ทśřŚŘřอśřŚŚřทśřřŘřConver4สśřřŘŚ

10831083108310831083
ครธูนพลครธูรีพงษ์ครสูรุิยาพรMr.Marcครเูทพปรีดา

พśřřŘřวśŘřŘşวśŘřŘşฝ,ตฝ,ต

1083445445
ครปูระภาสนิีครจูีรานันท์ครจูีรานันท์3120131201

ชุมนุมงśŘŚŠŝคśřřŘŝวśŘřŘşอśřŚřš

1083108310831083
ครมูยุรีครทูกัษพรครจูีรานันท์ครอูวิกา

พśŘŚŘŜ

ส.แฮนดบ์อ
ครธูฤต

ทśřřŘř

1083
ครสูรุิยาพร

อśřřŘř

1083
ครดูนิตา

งśŘŚŠŝ

1083
ครมูยุรี

ฝ,ต
31201

คนดี

ม.Ŝ
ศรหีอวัง

คśřřŘŝ

1083
ครทูกัษพร

สśřřŘř

1083
ครณูฎัฐ์

อśřŚŚř

1083
ครธูรีพงษ์

ฝ,ต
31201

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

Conver4

1083
Mr.Marc

ฝ,ต
31201

ข้อมูล ณ วนัที่ 10-06-67



ชัÊน ม. Ŝ/řŜ  ห้องเรียนประจาํ řŘŠŜ  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูอนุสรา กระแสเทพ  ครูญาณวรรณ ์ไชยโย
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ ř  ปีการศึกษา ŚŝŞş  คณะส ีอินทนิล

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

อśřŚřšทśřřŘřแนะแนวŜConver4งśŘŚŠŝ

10841084108410841084
ครดูนิตาครเูปรมฤดีครอูจัฉราพรMr.Marcครมูยุรี

สśřřŘŚจ,ตจ,ตวśŘřŘşวśŘřŘş

1084445445
ครเูทพปรีดา3120331203ครจูีรานันท์ครจูีรานันท์

ทśřŚŘřสśřřŘřอśřŚřšพśřřŘřอśřŚŚř

10841084108410841084
ครณูชัชนิดาครเูด่นพงศ์ครดูนิตาครปูระภาสนิีครธูรีพงษ์

ทśřřŘřคśřřŘŝConver4จ,ตจ,ต

108410841084
ครเูปรมฤดีครรัูฎเกล้าMr.Marc3120131201

ชุมนุมทśřŚŘřสśřřŘřอśřřŘřวśřŚřŜ

108410841084Com4
ครณูชัชนิดาครเูด่นพงศ์ครอูนุสราครณูฎัฐพัฒน์

วśŘřŘş

1084
ครจูีรานันท์

คśřřŘŝ

1084
ครรัูฎเกล้า

พśŘŚŘŜ

ส.แฮนดบ์อ
ครธูฤต

อśřŚŚř

1084
ครธูรีพงษ์

จ,ต
31201

คนดี

ม.Ŝ
ศรหีอวัง

งśŘŚŠŝ

1084
ครมูยุรี

ศśřřŘř

642
ครญูาณวรรณ์

อśřřŘř

1084
ครอูนุสรา

จ,ต
31201

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

อśřŚŚř

1084
ครธูรีพงษ์

จ,ต
31201

ข้อมูล ณ วนัที่ 10-06-67



ชัÊน ม. Ŝ/řŝ  ห้องเรียนประจาํ řŘŠş  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูอัยลดา แสนอินทร์  ครูเด่นพงศ์ ศรีพัฒนะพิพัฒน์
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ ř  ปีการศึกษา ŚŝŞş  คณะส ีเฟืÉ องฟ้า

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

แนะแนวŜวśŘřŘşวśŘřŘşทśřřŘřอśřŚŚř

108744544510871087
ครอูจัฉราพรครสูภุาวดีครสูภุาวดีครชูมพูนุชครธูรีพงษ์

อśřŚŚřญ,ยญ,ยConver4คśřřŘŝ

108710871087
ครธูรีพงษ์3120331203Mr.Marcครทูกัษพร

ทśřřŘřวśřŚřŜสśřřŘřอśřŚŚřทśřŚŘř

1087Com4108710871087
ครชูมพูนุชครณูฎัฐพัฒน์ครเูด่นพงศ์ครธูรีพงษ์ครสูพิุชชา

อśřŚřšงśŘŚŠŝคśřřŘŝญ,ยญ,ย

108710871087
ครอูาริสาครสูมุนิตราครทูกัษพร3120131201

ชุมนุมงśŘŚŠŝวśŘřŘşอśřŚřšConver4

1087108710871087
ครสูมุนิตราครสูภุาวดีครอูาริสาMr.Marc

พśřřŘř

1087
ครปูระภาสนิี

ทśřŚŘř

1087
ครสูพิุชชา

สśřřŘŚ

1087
ครเูทพปรีดา

สśřřŘř

1087
ครเูด่นพงศ์

ญ,ย
31201

คนดี

ม.Ŝ
ศรหีอวัง

พśŘŚŘŜ

ส.แฮนดบ์อ
ครธูฤต

อśřřŘř

1087
ครดูนิตา

อśřřŘř

1087
ครดูนิตา

ญ,ย
31201

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

ศśřřŘř

642
ครญูาณวรรณ์

ญ,ย
31201

ข้อมูล ณ วนัที่ 10-06-67



ชัÊน ม. Ŝ/řŞ  ห้องเรียนประจาํ řŘşś  ชืÉอครูทีÉปรึกษา ครูสริุยาพร เลืÉยนเครือ  ครูมยุรี อนิทรโชติ  Mr.Francisco Javier
ตารางเรียนภาคเรียนทีÉ ř  ปีการศึกษา ŚŝŞş  คณะส ีราชพฤกษ์

โรงเรียนหอวัง

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.00-08.15

ชั ÉวโมงทีÉ H.R. 1 2 3 4 5 6

08.15-09.05 09.05-09.55 09.55-10.45 10.45-11.35 11.35-12.25 12.25-13.15

7

13.15-14.05

8

14.05-14.55

สśřřŘřอśřŚŚśสśřřŘŚทśřřŘřอśřřŘś

10731073107310731073
ครเูด่นพงศ์Mr.MartครเูทพปรีดาครสูรุิยาพรMs.Honey

อśřŚŚśจ,ฝ,ญ,ต,ยจ,ฝ,ญ,ต,ยอśřŚŚŝทśřŚŘř

107310731073
Mr.Mart3120331203Mr.Franciscoครณูชัชนิดา

แนะแนวŜคśřřŘŝงśŘŚŠŝConver4พśřřŘř

10731073107310731073
ครอูจัฉราพรครรัูฎเกล้าครมูยุรีMs.Rodaครปูระภาสนิี

คśřřŘŝสśřřŘřอśřŚŚśจ,ฝ,ญ,ต,ยจ,ฝ,ญ,ต,ย

107310731073
ครรัูฎเกล้าครเูด่นพงศ์Mr.Mart3120131201

ชุมนุมอśřŚŚśวśŘřŘşพśŘŚŘŜศśřřŘř

10731073ส.แฮนดบ์อ642
Mr.Martครจูีรานันท์ครธูฤตครญูาณวรรณ์

Conver4

1073
Ms.Roda

วśřŚřŜ

Com1
ครณูฎัฐพัฒน์

ทśřŚŘř

1073
ครณูชัชนิดา

ทśřřŘř

1073
ครสูรุิยาพร

จ,ฝ,ญ,ต,ย
31201

คนดี

ม.Ŝ
ศรหีอวัง

วśŘřŘş

445
ครจูีรานันท์

อśřŚŚŝ

1073
Mr.Francisco

งśŘŚŠŝ

1073
ครมูยุรี

จ,ฝ,ญ,ต,ย
31201

9

14.55-15.45

10

15.45-16.35

11

16.35-17.25

วśŘřŘş

445
ครจูีรานันท์

จ,ฝ,ญ,ต,ย
31201

อśřřŘś

1073
Ms.Honey

ข้อมูล ณ วนัที่ 10-06-67




